
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL 

uvede NA FKATURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání Termín dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Notebook 13,6" 1 ks

Notebook klasické konstrukce, materiál hliník.

13,6" display, IPS, rozlišení min. 2506 x 1664, lesklý, jas min. 500 cd/m2.

Min. 8 jádrový procesor, min. 18 000 bodů v www.cpubenchmark.net/ (k 14.3.2024).

Integrovaná grafická karta, min. 10 jádrové GPU.

Min. 16 jádrový neural engine.

Min. 8 GB RAM.

SSD disk s kapacitou min. 256 GB.

Konektivita: Wi-Fi 6E ax, Bluetooth min. 5.3, 2x Thunderbolt / USB 4.

HD kamera min. 1080p.

Čtečka otisků prstů.

Podsvícená klávesnice s českou lokalizací.

4 reproduktory s prostorovým zvukem.

Baterie s kapacitou min. 52,6 Wh, udávaná maximální výdrž baterie alespoň 15 h.

Hmotnost do 1,3 kg.

Operační systém macOS (požadujeme z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením na ZČU).

CTO MacBook Air 13“ M3 

8/10/8GB/256GB Temně 

inkoustový, záruka 24 měsíců

https://www.apple.com/ma

cbook-air/specs/

Samostatná faktura - fakturu 

doručit do 21.6.2024 (DUZP a 

vystavení nejpozdějí s datem 

21.6.2024 a doručit také do 

21.6.2024)

ANO

Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022–2024

Registrační číslo projektu:  NPO_ZČU_MSMT-16584/2022

Specifický cíl A: Transformace formy a obsahu VŠ vzdělávání 

Specifický cíl A3: Tvorba nových profesně zaměřených studijních 

programů

Mgr. Jan Král,

Tel.: 37763 6123

Klatovská 51, 

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Děkanát, 

místnost KL 221

do 21.6.2024 včetně 

fakturace (z důvodu ukončení 

projektu)

26 440,00 Kč 26 252,00 Kč 26 252,00 Kč     VYHOVUJE 30213100-6 - Přenosné počítače

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

26 440,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 050 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

26 252,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude 

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).


		2024-04-15T14:51:53+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-04-29T09:46:26+0200
	Ing. Michael Holenda




